

# Resultatregnskap

## Nesodden Bridgeklubb

### 2023 sammenlignet med 2022



#### Inntekter



#### Kostnader



	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
<b>Salgsinntekt</b>	<b>354 905</b>	<b>239 405</b>	<b>48%</b>	<b>354 905</b>	<b>239 405</b>	<b>48%</b>
3010 Konto 3010	0			0		
1. 3200 Fakturert spilleavgift, ord. s	117 272	38 900	201%	117 272	38 900	201%
3201 Spilleravgift - salg av klippe		-775	100%		-775	100%
2. 3202 Spilleravgift, spesielle arran	47 770	20 400	134%	47 770	20 400	134%
3203 Julebridge - lodd og ekstra	7 165	12 373	-42%	7 165	12 373	-42%
3204 Bridgekurs og kursmaterieil	13 570	12 420	9%	13 570	12 420	9%
3. 3205 Innbetalt spilleavgift via Vip	-3 842	26 900	-114%	-3 842	26 900	-114%
3206 Salg av Anes meldebok	39 392			39 392		
3207 Utlegg porto og emballasje	90			90		
4. 3210 NBF - medlemskontingent	33 169	38 800	-15%	33 169	38 800	-15%
3250 Kantine - inntekter	42 440	22 950	85%	42 440	22 950	85%
3260 Æresmedlemskap og junior	-8 460	-3 080	-175%	-8 460	-3 080	-175%
3280 Medlemskontingent, ubetalt		-1 160	100%		-1 160	100%
3281 Avsluttet medlemskap		-1 150	100%		-1 150	100%
3400 Norsk Tipping - gressrotand	43 490	59 532	-27%	43 490	59 532	-27%
3402 MVA-refusjon	19 849	13 295	49%	19 849	13 295	49%
3406 Støtte til arrangementer	3 000			3 000		
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>354 905</b>	<b>239 405</b>	<b>48%</b>	<b>354 905</b>	<b>239 405</b>	<b>48%</b>
<b>Varekostnad</b>	<b>239 907</b>	<b>152 600</b>	<b>57%</b>	<b>239 907</b>	<b>152 600</b>	<b>57%</b>
4204 Kursmaterieil	207	6 906	-97%	207	6 906	-97%
4205 Egenproduserte trykksaker	55 623			55 623		
4207 Porto og emballasje til vider	259			259		
5. 4210 NBF - kontingent for medle	27 480	27 490	0%	27 480	27 490	0%
4211 Andre spilleavgifter	4 300	3 308	30%	4 300	3 308	30%
4215 Serviceavgift - poengavgift	50 095	44 285	13%	50 095	44 285	13%
6. 4216 NBF - Forbund-og kretskont	1 680	7 220	-77%	1 680	7 220	-77%
4217 NBF-kontingent kurs-medle	2 600	200	1 200%	2 600	200	1 200%
4250 Kantinekostnader	47 097	19 844	137%	47 097	19 844	137%
4255 Servering kurs og spesialarr	16 027	19 534	-18%	16 027	19 534	-18%
4300 Innkjøp av varer for videresa	-250			-250		
7. 4500 Kortlegging for ord. spillekv	29 950	15 780	90%	29 950	15 780	90%
4501 Medvirkning til avholdelse a	2 280	1 250	82%	2 280	1 250	82%
4502 Kortlegging for spesielle arr	2 560	6 000	-57%	2 560	6 000	-57%
4510 Real Bridge - online spill		782	-100%		782	-100%
4590 Beholdningsendring	0			0		
<b>Avskrivning på varige driftsmidler</b>	<b>8 150</b>	<b>8 150</b>	<b>0%</b>	<b>8 150</b>	<b>8 150</b>	<b>0%</b>
6010 Avskrivning på transportmid	8 150	8 150	0%	8 150	8 150	0%
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>120 869</b>	<b>89 859</b>	<b>35%</b>	<b>120 869</b>	<b>89 859</b>	<b>35%</b>

	2023	2022	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
6300 Leie lokale	6 000	1 200	400%	6 000	1 200	400%
6302 Leie lokaler spes.arr.	9 100	9 100	0%	9 100	9 100	0%
6390 Annen kostnad lokaler	1 365			1 365		
8. 6420 Leie datasystemer	11 721	9 610	22%	11 721	9 610	22%
9. 6540 Inventar og småanskaffelser	6 419	3 449	86%	6 419	3 449	86%
10. 6550 Kort og utstyr til kortlegging	7 500			7 500		
6790 Annen fremmed tjeneste		3 000	-100%		3 000	-100%
6800 Kontorrekvisita	2 628	2 130	23%	2 628	2 130	23%
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	9 279	8 290	12%	9 279	8 290	12%
6865 Rekruttering nye medlemme	524			524		
6940 Porto	238			238		
7140 Reisekostnad, ikke oppgave	0	420	-100%	0	420	-100%
7320 Reklamekostnad	5 063	7 987	-37%	5 063	7 987	-37%
7420 Gave, fradragsberettiget	5 525	8 327	-34%	5 525	8 327	-34%
7425 Premier	47 570	30 850	54%	47 570	30 850	54%
7720 Generalforsamling	1 860	2 275	-18%	1 860	2 275	-18%
7740 Øresavrunding	0	0	-79%	0	0	-79%
7770 Bank- og kortgebyr	5 169	2 116	144%	5 169	2 116	144%
7771 Vipps-gebyr	909	1 105	-18%	909	1 105	-18%
7790 Annen kostnad	0			0		
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>368 926</b>	<b>250 609</b>	<b>47%</b>	<b>368 926</b>	<b>250 609</b>	<b>47%</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14 021</b>	<b>-11 204</b>	<b>-25%</b>	<b>-14 021</b>	<b>-11 204</b>	<b>-25%</b>
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>3 449</b>	<b>1 014</b>	<b>240%</b>	<b>3 449</b>	<b>1 014</b>	<b>240%</b>
8050 Annen renteinntekt	3 449	1 014	240%	3 449	1 014	240%
<b>Netto finansposter</b>	<b>3 449</b>	<b>1 014</b>	<b>240%</b>	<b>3 449</b>	<b>1 014</b>	<b>240%</b>
<b>Resultat før skatt</b>	<b>-10 573</b>	<b>-10 190</b>	<b>-4%</b>	<b>-10 573</b>	<b>-10 190</b>	<b>-4%</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>-10 573</b>	<b>-10 190</b>	<b>-4%</b>	<b>-10 573</b>	<b>-10 190</b>	<b>-4%</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-10 190</b>	<b>100%</b>		<b>-10 190</b>	<b>100%</b>
8960 Overføringer annen egenkap		-10 190	100%		-10 190	100%
<b>Udisponert overskudd/underskud</b>	<b>-10 573</b>	<b>0</b>		<b>-10 573</b>	<b>0</b>	

1. Ca 54K vår 2023  
Ca 64K høst 2023
2. Julebridge var gratis i 2022. Sommerfest kom også i tillegg i 2023
3. Må sees sammen med 3200 og 3202. Tilbakeføring har ikke alltid skjedd til riktig konto.
4. Endel innbetalinger for 2021 i 2022 regnskapet
5. 83 fullt betalende medlemmer 2023  
97+4 fullt betalende 2022
6. Sees sammen med 4210
7. Inkluderer sommerbridgen for 2023  
Inneholder også 3 kvelder desember 2022
8. Har opprettet en Office365 konto for å lagre fellesdokumenter for styret og RU
9. Ny PC til resultatregnskap. Ikke avskrivbar (under 15 000)
10. Reservemaskin og kort kjøpt av Trygve Sætereng/Kjetil Rygh Ryghrad